
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA 

Secretaria Municipal de Administração 

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES 

Fax: (27) 3724-1098 - Telefone: (27) 3724-2964 

e-mail – administracao@marilandia.es.gov.br 

 

  
DECRETO Nº 2593, de 16 de setembro de 2014. 

 

 
EMENTA: CRIA COMISSÃO INTERSETORIAL PARA 

CONSTITUIÇÃO E ORGANIZAÇÃO DOS TRABALHOS DE 

ELABORAÇÃO DO PLANO MUNICIPAL DE 

ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO EM MEIO ABERTO. 

 

 O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espírito Santo, no uso de 

suas atribuições legais, conforme art. 64 da Lei Orgânica do Município, resolução nº 160 de 18 
de novembro de 2013,  RESOLVE: 

 

 
Art. 1º - Fica criada a comissão Intersetorial para constituição e 

organização dos trabalhos de elaboração do Plano Municipal de Atendimento Socioeducativo em 

Meio Aberto. 

 

- Representante da Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania 

  Maria Helena Rosa da Silva 

 

- Representantes da Secretaria Municipal de Educação 

  Maria de Lourdes Novich Camatta 

  

- Representante da Secretaria Municipal de Cultura, Industria, Comércio, Turismo, Esporte   

e Lazer 
  Solange Fernandes Moraes 

 
- Representante da Superintendência Municipal 

  Tatiana Bozzetti 

 

- Representante da Secretaria Municipal de Saúde 

  Catilene Lúcia de Almeida Benevides 

 

- Representante do Conselho Municipal  de Direitos da Criança e do Adolescente 

   Joviana Bravin Caliman Passamani 

 

- Representantes do Conselho Tutelar 
  Ana Altoé Saleze 
 

- Representante da Defensoria Pública 

  Jheinne Clicia Martins Reggiani 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de  sua   publicação. 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 
Marilândia (ES), 16 de setembro de 2014. 

 

 

 

OSMAR PASSAMANI 
Prefeito Municipal 

 

 

Registrada na SEMAD 

Da P.M.M.  

Em, 16/09/2014.                                     

Data de Publicação 

 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA 

Secretaria Municipal de Administração 

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES 

Fax: (27) 3724-1098 - Telefone: (27) 3724-2964 

e-mail – administracao@marilandia.es.gov.br 

 

 


